
 

COMUNE DI ACCUMOLI 
 
 

______________________________________________________________________________ 
 

 
Emessa reversale Albo Pretorio Emesso mandato 

 

 
COPIA 

 

AREA IV  EDILIZIA, RICOSTRUZIONE ed URBANISTICA 

 
Atto di liquidazione n. 26 del 19-11-2019 

 
 

OGGETTO 

Liquidazione per l'incarico dell'adeguamento dello Studio di Microzonazzione 
Sismica di Livello 1 ai sensi dell'OCDPC n.171/2014  - Liquidazione fattura 
n.4/19 del 09/11/2019 all'Operatore Economico Dott. Geol. Claudio Di Marzio -  
Sisma 2016. 

CIG: ZFA159383E 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

 

 

RICHIAMATA la Determinazione n.76 del 29/07/2015, con la quale, è stato affidato l’incarico 

per l’adeguamento dello studio di microzonazzione sismica di 1° livello all’Operatore Economico 
Dott. Geol. Claudio Di Marzio con sede in Via Arrigo Boito n.9 - 63100 Ascoli Piceno (Ap), per 

l’importo di € 9.000,00 IVA compresa; 

 

PRESO ATTO che il Comune di Accumoli è rientrato nel finanziamento per redigere o adeguare 

lo Studio di Microzonazzione Sismica di livello 1 secondo gli standard 3.0 del Dipartimento di 

Protezione Civile, unitamente all’analisi delle Condizioni Limite per l’Emergenza (CLE) con fondi 

dello Stato, come previsto dall’art.7 dell’OCDPC n.171/2014 e della Determinazione Regionale 

n.G00555 del 28/01/2015; 
 

VISTA la fattura n.4/19 del 09/11/2019, allegata al presente atto, trasmessa dall’Operatore 

Economico Dott. Geol. Claudio Di Marzio, per un totale di € 9.000,00; 

 

RISCONTRATA, ai sensi dell’art. 184, comma 2, del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., la regolarità 

della prestazione e la rispondenza della stessa ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini 

ed alle condizioni pattuite; 
 

VISTA la regolarità del DURC dell’Epap con protocollo_45057_CRCPA;               

 

RITENUTO di dover liquidare alla predetta ditta l’importo di cui alla suddette fatture; 

 

 

DISPONE 

 

 



1. Di liquidare in favore dell’Operatore Economico Dott. Geol. Claudio Di Marzio con sede in 
Via Arrigo Boito n.9 - 63100 Ascoli Piceno (Ap) - C.F. DMRCLD70D17F205X l’importo 

complessivo di € 9.000,00 a saldo delle fattura n. 4/19 del 09/11/2019, prot. n. 8836 del 

09/11/2019; 

 

2. Di dare atto che la suddetta spesa trova imputazione sul titolo…………..cap………………;    

            

3. Di dare atto che con la sottoscrizione del presente provvedimento si rilascia formalmente 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

4. Di dare atto che, allo stato attuale, il presente provvedimento non soggiace agli obblighi di 

pubblicazione previsti dagli articoli 23 e 37 del D.Lgs. n. 33/2013; 

 

5. Di dare mandato all’addetto dell’albo pretorio di pubblicare il presente provvedimento: 

- per 15 giorni consecutivi all’albo pretorio online; 
- permanentemente nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente. 

 

 
 Il Responsabile dell’Area 

 F.to Arch. Dario Secondino 

 
 



 
 
************************************************************************************ 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 
 

In relazione al disposto dell’art.147 bis e dell’art.151, comma4, del D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.ii. 
 

APPONE 
 

il PARERE di regolarità contabile e il VISTO attestante la COPERTURA FINANZIARIA della spesa. 
 
ACCUMOLI Lì,            Il Responsabile dell’Area Economico - Finanziaria 

 F.to Dott.ssa Giuliana SALVETTA 

 
 
 

*************************************************************************** 

 

 
 

RELATA di PUBBLICAZIONE all’ALBO PRETORIO 
 

Si attesta che copia della presente Determinazione è stata affissa all’ALBO PRETORIO on-line del Comune 

di Accumoli in data 05-12-2019 per 15 giorni consecutivi. 

N. 1139 del Registro degli Atti Pubblicati all’ALBO PRETORIO 

ACCUMOLI, 05-12-2019 Il Responsabile dell’Area 

 F.to Arch. Dario Secondino 

 

 

 

 


